
SOMMER
SA ISON

Junioren
1er
2er

Einzelstunde
 95.–
 45.–
  

Saison (18x)
1'590.–
   795.–

10er
875.–
  –

Athletiktraining
1er
2er
3er Gruppe
4er Gruppe
ab 5 Personen

Einzelstunde
 90.–
 45.–
 30.–  
 25.–
 20.–

Saison (18x)
 1'590.–
   795.–
   525.–  
 440.–
    360.–

Erwachsene
Privat
Halbprivat
3er
4er

Einzelstunde
  95.–
  50.–
 40.–
 30.–

Saison (18x)
1'625.–
   875.–
  695.–
   525.–

10er
920.–
  –
  –
  –

Dauer 
18 Trainingswochen (KW 17 bis KW 27 und KW 33 
bis 39) 
 kein Training während Schulferienwochen:  
KW 28 bis 32

Ausserdem findet an folgenden Feiertagen  
kein Training statt: Donnerstag, 14. Mai 2026 (Auf-
fahrt), Montag, 25. Mai 2026 (Auffahrt), Donners-
tag, 4. Juni 2026 (Fronleichnam)

Nichtmitglieder   
Aufpreis von CHF 15.– pro Lektion  
 Regen 
Bei Regen wird in die Halle in Frick ausgewichen 
(ohne Aufpreis)

Versicherung   
Sache der Teilnehmenden

Anmeldeschluss 
Sonntag, 8. März 2026

Auskunft und Anmeldung 
Andreas Schmid 
Tennislehrer mit eidg. FA 
Wettkampftrainer B Swiss Tennis 
Spezialist Kids Tennis

info@return-tennis.ch 
079 103 17 95

Gruppentrainings via TCF / Trainer A: CHF 10.– zusätzlich pro Lektion (Saison CHF 180.–)

Verbesserung von  
Koordination,  
Schnelligkeit, Kraft,  
Ausdauer, Beweglichkeit
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Alle Preise pro Person/Lektion (60 min). Im Preis inbegriffen: Trainer, Trainingsmaterial, Bälle, Testschläger, etc. 

AGB: siehe AGBs auf Homepage, mit Anmeldung sind diese zur Kenntnis genommen und akzeptiert	
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