

SOMMER SAISON 26

26

NEU	Junioren	Einzelstunde	Saison (18x)	10er
	1er	95.–	1'590.–	875.–
	2er	45.–	795.–	–
Gruppentrainings via TCF / Trainer A: CHF 10.– zusätzlich pro Lektion (Saison CHF 180.–)				
	Athletiktraining	Einzelstunde	Saison (18x)	
	1er	90.–	1'590.–	
	2er	45.–	795.–	
	3er Gruppe	30.–	525.–	→ Verbesserung von Koordination, Schnelligkeit, Kraft, Ausdauer, Beweglichkeit
	4er Gruppe	25.–	440.–	
	ab 5 Personen	20.–	360.–	
	Erwachsene	Einzelstunde	Saison (18x)	10er
	Privat	95.–	1'625.–	920.–
	Halbprivat	50.–	875.–	–
	3er	40.–	695.–	–
	4er	30.–	525.–	–
<p>Dauer 18 Trainingswochen (KW 17 bis KW 27 und KW 33 bis 39) kein Training während Schulferienwochen: KW 28 bis 32 Ausserdem findet an folgenden Feiertagen kein Training statt: Donnerstag, 14. Mai 2026 (Auffahrt), Montag, 25. Mai 2026 (Auffahrt), Donnerstag, 4. Juni 2026 (Fronleichnam)</p> <p>Nichtmitglieder Aufpreis von CHF 15.– pro Lektion</p> <p>Regen Bei Regen wird in die Halle in Frick ausgewichen (ohne Aufpreis)</p>				
<p>Versicherung Sache der Teilnehmenden</p> <p>Anmeldeschluss Sonntag, 8. März 2026</p> <p>Auskunft und Anmeldung Andreas Schmid Tennislehrer mit eidg. FA Wettkampftrainer B Swiss Tennis Spezialist Kids Tennis info@return-tennis.ch 079 103 17 95</p>				

Save the Date

Frühlingsintensivwoche: 13.4.–17. April 2026 (Erwachsene, Kids und Junior:innen)
Sommerferien: Intensivwoche vom 6. – 10. Juli 2026 (Erwachsene, Kids und Junior:innen) /
Juniorencamp vom 3. – 7. August 2026